

RJM Horsens A/S

Tornager 15, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 10 36 62 08

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Reidar Juhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJM Horsens A/S Tornager 15 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 10 36 62 08
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
Bestyrelse	Reidar Juhl Madsen Birgit Madsen Line Juhl Madsen
Direktion	Reidar Juhl Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 250 t.kr. mod et underskud sidste år på 107 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.501 t.kr. mod 1.269 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 232 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.255 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,6 % af de samlede aktiver på 1.501 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.411	-11.990
Finansielle indtægter	266.608	856
Finansielle omkostninger	<u>-7.976</u>	<u>-95.878</u>
Resultat før skat	250.221	-107.012
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>250.221</u>	<u>-107.012</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	137.221	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-217.612</u>
Disponeret i alt	<u>250.221</u>	<u>-107.012</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.787	4.691
Andre tilgodehavender	4.278	4.278
Tilgodehavender i alt	<u>19.065</u>	<u>8.969</u>
Andre værdipapirer	1.479.141	1.240.919
Værdipapirer i alt	<u>1.479.141</u>	<u>1.240.919</u>
Likvide beholdninger	3.187	18.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.393</u>	<u>1.268.802</u>
Aktiver i alt	<u>1.501.393</u>	<u>1.268.802</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	641.598	504.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.254.598</u>	<u>1.114.977</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.766	143.819
Anden gæld	29	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.795</u>	<u>153.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.795</u>	<u>153.825</u>
Passiver i alt	<u>1.501.393</u>	<u>1.268.802</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	721.989	108.000	1.329.989
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	-217.612	110.600	-107.012
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	504.377	110.600	1.114.977
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	137.221	113.000	250.221
	500.000	641.598	113.000	1.254.598

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 39 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
